g tiC L .

Г  к У ^ 2 Ъ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.02.2018 № 112
г. Советск

О внесении изменений в постановление администрации
Советского района от 14.06.2017 № 387

В связи с кадровыми изменениями администрация Советского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести следующие изменения в постановление администрации

Советского района от 14.06.2017 № 387 «О решениях годового общего

собрания акционеров Открытого акционерного общества «Советские

коммунальные системы» (далее -  ОАО «СКС»):

1. Утвердить совет директоров ОАО «СКС» в новом составе согласно

приложению.

2. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Назначить ревизором ОАО «СКС» Бузмакову Ольгу Николаевну,

главного специалиста, ревизора финансового управления администрации

Советского района».

Глава Советского рг ко ш ки н

Приложение

УТВЕРЖДЁН

МАНСУРОВА
Елена Николаевна

НЕДОПЁКИН
Валерий
Анатольевич

ОШУЕВ
Владимир Петрович

РОЖЕНЦОВА
Маргарита Ивановна

ШИШКИНА
Татьяна Витальевна

постановлением администрации
Советского района
от 22.02.2018 №112

СОСТАВ
Совета директоров ОАО «СКС»

- заведующая отделом экономического развития и
торговли администрации Советского района

- начальник управления земельно-имущественных
отношений и градостроительной деятельности
администрации Советского района

- первый заместитель главы администрации района

- заместитель главы администрации Советского
района по финансово-экономическим вопросам,
начальник финансового управления

- главный специалист, юрист управления земельно
имущественных отношений и градостроительной
деятельности администрации Советского района